2
Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
__________ № ________


Перелік основних засобів комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка»,
що підлягають списанню шляхом ліквідації


	№
з/п
	Інвентарний номер
	Назва основного засобу
	Рік введення
в експлуатацію
	Кількість, шт.
	Первісна вартість, грн
	Залишкова
(ліквідаційна)
вартість, грн
	Причини списання

	1
	10479146
	Стоматологічнийвідбілювач
Zoom-2
	2006
	1
	16815,00
	00,00
	Обладнання технічно зношене

	2
	10479315
	УЗ мийка
УЗМ-004
	2015
	1
	14200,00
	2963,46
	Обладнання технічно зношене

	3
	10479251
	Озоногенератор
	2012
	1
	12100,00
	0,00
	Обладнання технічно зношене

	4
	10407030
10407031
	Ендомотор
з апексом
	2012
	2
	13780,00
	0,00
	Обладнання технічно зношене

	5
	10479273
	Ендомотор
з апексом
	2013
	1
	13780,00
	916,46
	Обладнання технічно зношене

	6
	10405002
	Пристрій для
депофорезу
«Оригінал»
	2011
	1
	13400,00
	0,00
	Обладнання технічно зношене

	7
	10479284
	Мікромотор
ендодонтичний
	2014
	1
	12000,00
	900,00
	Обладнання технічно зношене





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому                                                                                                                             Юрій ВЕРБИЧ



Тарасюк 777 883
